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
lotto totale pari a 1.600 mq, ottimo per creare 
meravigliosa Villa singola con ampio giardino 
privato. 

     Info in ufficio

B026 – MEANO
Nuovo TRILOCALE  con giardino, 
ingresso,  soggiorno/cucina,  bagno 
fin., 2 stanze. Cantina . Garage a par-
te. Classe A+

€ 260.000
A000 – PERGINE CENTRO
In  palazzo storico  MONOLOCALE  
48 MQ ristrutturato. Termoautonomo.   
Ottimo investimento.  Classe B.

   € 95.000
H005 – MONTAGNAGA 
DI PINE’
ULTIMA VILLETTA  A SCHIERA,  giardi-
no 300 mq,  pompa di calore, fotovoltaico.  
Classe A+. 

Info in uff.
A069 – TAVERNARO
BILOCALE ristrutturato, 54 MQ  con 
balcone, bagno fin. Posto auto CO-
PERTO.  Cantina. Arredato. Termo-
aut. Classe C.    

B024 –  GAZZADINA
QUADRILOCALE   con giardino e ter-
razzo, ingr., soggiorno, cucina, ripost., 
2 matrim., 2 bagni fin.  Parcheggio.  
Termoaut. Classe C. Garage a parte.

€ 258.000
B016 – VIA SOPRASASSO
TRILOCALE  soleggiato, ingresso, 
soggiorno, cucinotto, 2 balconi, ba-
gno, 2  stanze. Cantina. Parcheggio.    
Classe G

  €  95.000
C013 – PIO X
Soleggiato, ingr., soggiorno, 2 bal-
coni, cucina, bagno fin., 3 matrimo-
niali, ripost. Soffitta.  A.p.e. in fase di  
rilascio

€ 230.000
B005  – ZONA STAZIONE
QUADRILOCALE in piccola palazzi-
na,   ingresso, soggiorno, cucina, 2 
balconi,  2 matrim.,  bagno fin. Cantina.  
Parcheggio. 

€ 255.000

PIEDICASTELLO                
vendiamo attività di Tabacchino in locale ben tenuto con 
vetrina, attività di rivendita tabacchi, giornali, licenza 
slot machine, cartoleria, ricariche, scommesse...attività 
avviata e con clientela consolidata. Generoso fatturato 
dimostrabile.

     Info in ufficio

Tratt. Riservata
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Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

Trento sud
miniappartamento in casa storica del 1800 com-
posto da soggiorno con angolo cottura e al piano 
superiore stanza da letto con travi a vista e bagno. 
Giardino in comune e posto auto assegnato. 

€  109.000
€ 127.000

Solteri
bilocale a quarto piano esposto a sud, totalmente 
arredato, ideale per investimento. Ingresso, zona 
giorno con angolo cottura e ripostiglio, balcone, 
camera da letto, bagno. A piano interrato cantina. 
Posto auto. 

Gardolo
ultimo piano: atrio di ingresso, soggiorno con 
cucina, camera matrimoniale, 2 camere singo-
le, bagno finestrato, ripostiglio. Cantina. Par-
cheggio condominiale. 

€ 190.000
Solteri
trilocale termoautonomo al sesto piano con 
ascensore. Composto da ingresso, zona giorno 
con angolo cottura, ampio balcone, bagno, una 
stanza singola e una stanza matrimoniale. 

€ 210.000

Roncafort
2 camere da letto in condominio ann i’80: in-
gresso, soggiorno con cucina a vista, bagno, 
balcone con vista a sud. Soffitta e posti auto 
condominiali. 

 € 138.000

 Via Schivabriga, 1 lat. via Oriola - Trento  
  Tel. 0461.1720532

         Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Meano
a piano terra, in edificio di nuova costruzione in 
classe A+, trilocale composto da: zona giorno con 
angolo cottura e uscita sul giardino privato, disbrigo 
notte, bagno finestrato, due stanze da letto. Possibi-
lità garage e cantina. 

€ 260.000

Vigolo Baselga
trilocale esposto a sud-est, termoautonomo sen-
za spese condominiali. Soggiorno con angolo 
cottura, 2 ampie stanze da letto, bagno. A com-
pletare l’immobile una cantina molto spaziosa.  

€ 145.000

Levico Terme
in casa del 1800, elegante soluzione abitativa con eccellenti finiture e dettagli di lusso con una superficie utile di 160 mq, zona 
pranzo e zona living di oltre 60 mq, cucina abitabile con vista panoramica, 3 camere da letto una  con bagno privato,  terrazzino.  
Stube attrezzata, taverna e cantine, due posti auto privati. 

Volano
due camere da letto (possibilità della terza camera) con 
ampia zona soggiorno e angolo studio, cucina abitabile, 
giardino, bagno finestrato. Garage, posti auto condo-
miniali. L’immobile è collegato ad un ampio spazio uso 
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